CATÁLOGO 2017106
CARACTERÍSTICAS
CABEZAL F4
550
• Chassis em chapa anti desgaste de 10 mm.
• Rotor Polser + de 550 mm de diâmetro.
• Martelos escamoteáveis giro de 360º o dente
fixo de carboneto.

req.
max.
aut.
 A
mm
A
in
B
mm
B
in
C
mm
C
in
T-1000 1000 160 l/min 400 bar 9 24 900 4 XPC 1280 50’’ 1150 45’’ 803 32’’ 2000
T-1250 1250 160 l/min 400 bar 9 30 1024 4 XPC 1530 60’’ 1150 45’’ 810 32’’ 2000
T-1500 1500 160 l/min 400 bar 12 36 1172 4 XPC 1780 70’’ 1150 45’’ 810 32’’ 2000
T-1600 1600 160 l/min 400 bar 12 36 1229 4 XPC 1880 74’’ 1150 45’’ 810 32’’ 2000
T-1800 1800 160 l/min 400 bar 16 42 1325 4 XPC 2080 82’’ 1150 45’’ 810 32’’ 2000
T-2000 2000 160 l/min 400 bar 16 48 1428 4 XPC 2280 90’’ 1150 45’’ 810 32’’ 2000
MODELO Nº
CORREIAS
TIPO